

BASE D'ASTA AL NETTO DI PROROGHE, RINNOVI O ESTENSIONI (BdA):		€	871.271,71	esempio		QUESTO FOGLIO SERVE PER IL CALCOLO DELL'ATTIVITA' DELLA CENTRALE DI COMMITTENZA PARI AL 25%		
aliquota del 2% sino a 1 milione		€	17.425,43					
aliquota dell'1,50% da >1 milione a 2,35 milioni		€	-					
aliquota dell'1% da >2,35 milioni a 4,70 milioni		€	-					
aliquota dell'0,5% da >4,70 milioni a 9,50 milioni		€	-					
aliquota dell'0,4% da >9,50 milioni a 15,75 milioni		€	-					
aliquota dell'0,3% da >15,75 milioni a 24,25 milioni		€	-					
aliquota dello 0,1% oltre 24,25 milioni		€	-					
IMPORTO TOTALE DEL INCENTIVI		€	17.425,43					
IMPORTO MASSIMO EROGABILE AL PERSONALE (= 80%)		€	13.940,35					
IMPORTO DA ACCANTONARE AL FONDO ex art.45 comma 5 Codice = 20%		3.485,09 €						
		attività diretta senza collaborazione di altre amministrazioni 80% del totale accantonato		€ 13.940,35				
ATTIVITA' di cui art. 45 comma 1 Codice All.I.10	ruolo titolare attività descrizione attività svolte dai suoi collaboratori	quota percentuale del totale fondo riferita alla attività'	somme a disposizione	scomposizione percentuale della quota tra titolare attività' e collaboratori	matr. titolari attività matr. suoi collaboratori	importo riconosciuto (con centrale committenza)		
PROGRAMMAZIONE DELLA SPESA PER INVESTIMENTI (esclusi servizi e forniture non classificabili investimenti)	soggetto incaricato della redazione del programma triennale ex art. 37 del codice e modulistica MIT	1,00%	€ 139,40	65%	306867	€ 90,61		
	collaborazione per raccolta dati sui fabbisogni e consistenza			30%	306867	€ 41,82		
	collaborazione in funzioni di segreteria predisposizione comunicazioni e atti			5%	306867	€ 6,97		
Responsabile Unico del Progetto art.15 Codice	soggetti incaricati della verifica dei progetti	1,50%	€ 209,11	60%	304492	€ 125,46		
	collaborazione in funzioni di segreteria predisposizione comunicazioni e atti			40%	306867	€ 83,64		
Progettazione (in assenza la relativa quota spetta al RUP che ha sovrinteso alla progettazione)	responsabile del procedimento per la fase di progettazione	10,00%	€ 1.394,03	20%	306871	€ 278,81		
	collaborazione all'attività del responsabile unico del progetto (responsabili e addetti alla gestione tecnico-amministrativa dell'intervento)			5%	302542	€ 69,70		
	redazione del documento di fattibilità delle alternative progettuali			10%	303033	€ 139,40		
	redazione del progetto di fattibilità tecnica ed economica			15%	302542	€ 209,11		
	redazione del progetto esecutivo			40%	304326	€ 557,61		
	coordinamento per la sicurezza in fase di progettazione			10%	302542	€ 139,40		
verifica del progetto ai fini della sua validazione	RUP o altro soggetto appositamente e formalmente designato	2,50%	€ 348,51	90%	303033	€ 313,66		
	collaborazione con funzione di segreteria predisposizione comunicazioni e atti			10%	302542	€ 34,85		
PREDISPOSIZIONE DOCUMENTI DI GARA E ESPLETAMENTO PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE	RUP	10,00%	€ 1.394,03	55%	306871	€ 766,72		
	collaborazione con funzione di segreteria			15%	304492	€ 209,11		
	supporto al RUP per controllo documentale e alimentazione anagrafiche			10%	304492	€ 139,40		
	collaborazione alla predisposizione del contratto ed eventuale cespitazione			10%	304326	€ 139,40		
	collaborazione per accesso agli atti, aspetti legali precontenzioso e contenzioso			10%	304326	€ 139,40		
		25,00%	€ 3.485,09	totale		€ 3.485,09		